新 潟 市 報 道 資 料

平成 30 年 11 月 19 日

報 道 各 位

新潟市スポーツ振興課

新潟市アイスアリーナ

ネーミングライツパートナーを募集しています

標記について、下記のとおり、新潟市アイスアリーナのネーミングライツパートナー

を募集しております。

記

メリット ◆企業やブランド、商品名の宣伝効果が期待できます

◆地域社会への貢献

◆従業員の福利厚生の充実やステークホルダーとの関わりに活用

募集期間 現在募集中～平成 30 年 12 月 7 日(金曜)

契約金額 年額 800 万円以上

契約期間 平成 31 年 4 月 1 日から 3年以上

応募対象 法人格を有する企業、団体及びそれらのグループ

応募方法 募集要項に示す提出書類を、新潟市スポーツ振興課に提出

問合せ先  新潟市スポーツ振興課

担当：内山、深沢

 電話 025-226-2591

FAX：025-232-2000

E-Mail：sports@city.niigata.lg.jp